Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – Bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

                        PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2016
AVISO PRORROGAÇÃO ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO ADMISSIONAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições legais
prorroga o prazo de análise da documentação admissional apresentada pelos candidatos
convocados através do Edital de Convocação nº 01/2016, referente ao Processo Seletivo Público
nº 01/2016, devido à necessidade de verificar inconsistências na documentação apresentada para
comprovar os pré-requisitos, o que ensejou consulta à Procuradoria Geral e a outros órgãos do
Município de Cariacica.

O referido prazo será prorrogado por até 10 (dez) dias úteis a contar da publicação deste aviso.

Cariacica, 21 de setembro de 2016.

Bruno Polez Coelho
Prefeito Municipal em Exercício

Mary Lucy Gomes de Souza
Secretária Municipal de Gestão e Planejamento